pedire. Attic. 74 b, Negocia nostra amabo te, explica.

¶ *Expedio*. Att. 131 a, Quare da operā vt te explices, & huē quām primū venias. * Att. 139 b, Nunc cum hoc tempore nihilo magis ego quām vos subsidio Domitio iei. ¶ *Indico, demonstro, ostendo, expendo, excusio*. I. V. 59 a, Vitam alterius totam explicare, atq; eam in oculis conspectuque omnium exponere.

¶ *Exciso*. Off. 68 a, Explicata atque excita intelligentiā tuam, vt videas, &c.

¶ *Produco*. Att. 69 b, Laxare aliquod ædificium, & explicare illud vsque ad aliquem locum.

¶ *Decerno*. Att. 214 b, Si Faberius nobis nomen illud explicat, noli querere quanti.

EXPLICOR, ris. de Nat. 54 a, Illa potius explicetur incredibilis fabrica naturę. Att. 190 b, Nihil vidi vnquam, quod minus explicari possit. Att. 116 a, Explicari res non potest, de Fin. 68 a, Aperiendum est igitur, quid sit voluptas: aliter enim explicari, quod quæratur, non potest. quam si explicauisset, non tam hæsitaret.

EXPLODO, dis. *eicio, exhibilo*. de Di. 126 b, Sed hoc quidem genus diuinationis vitā iam communis explosit.

EXPLODOR, ris. de Or. 108 a, Aesopum, si paulūm irruerit, explodi video. Part. 120 a, Histrio si paulūm moueat extra numerum, exhibilatur & exploditur. pro Qu. 50 a, Erotas comedus non modò sibilis, sed etiam conuictus ē scena explodebatur. Qu. si. 131 b, Multa dixi in ignobilē regē, quibus totus est explosus. Off. 2 a, Aristonis & Pyrrhonis explosa sententia est. de Fin. 129 b, Tam explosę eiectęq; sententię Pyrrhonis & Herilli. pro Clu. 35 b, Id quod tum explosum & eiectum est.

EXPLORE, cerē, planē. Plan. Ep. 148 a, b, Non solum bene sperare de nobis homines, sed exploratē iudicare volumus. de Nat. 1 a, Exploratē perceptum esse & cognitum Epist. 259 a, Exploratē nauigare.

EXPLORATVS, a, um. *tutus, & tissimus, certus, explicatus*. (Dumbus. Att. 47 a, Fac, vt omnia ad me perspecta & explorata perferbas. I. A. 228 b, Magna spe & propè explorata, libertatis causam susceperimus. Off. 75 b, Spes alicuius explorata de Nat. 14 a, Non est igitur tam explorata ista ratio q̄ videtur. Epist. 78 b, Explorata nobis est victoria. pro Muræn. 136 a, Sic vt ei iam exploratus & domi conditus consulatus videretur. Att. 12 a, Vt non libeat cuiquā dare, nisi de quo exploratum sit tibi eum redditurum. Ep. 27 b, De quo mihi exploratum est, ita esse, vt tu scribis. Postquam. 201 a, Cū mihi esset exploratissimum, P. Lentulū proximo anno consulē futurū. Ac. 14 b, Cui possit exploratum esse de sua salute? Att. 287 a, Quid enim exploratius esse potest, q̄ illius animus in temp. Epist. 131 b, Cū mihi erit exploratum, te libenter esse risurum scribā ad te pluribus. de N. 160 b, Quid, si ne id quidē exploratū est, fore vt mihi liceat. Att. 252 a, & 261 a, Brundisū pergere cogito: felicior enim & exploratior deuitatio legionum fore videtur, q̄ piratarum, qui apparere dicuntur. & 119 b, Dixi, me nullo modo facere posse, nisi mihi exploratum esset, eum Tyrannoctonis amicum fore. de Sen. 91 a, Quis est tam stultus cui sit exploratū, se vsq; ad vesperū esse victurum? Att. 47 b, Literę à timore exploratę.